Федеральное казенное профессиональное образовательное учреждение
 «Калачевский техникум-интернат»
Министерства труда и социальной защиты
Российской Федерации

ПРИКАЗ №   25
от 05.04.2016г. 								г. Калач-на-Дону

« О недопущении составления неофициальной отчётности и использования поддельных документов»

 В целях исполнения статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г №273- ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции  Федерального закона от 03.12.2012   №231 – ФЗ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора, Аржанцеву Павлу Геннадьевичу, Орловой Евгении Анатольевне, Червяковой Людмиле Петровне, главному бухгалтеру Павловой Наталье Васильевне в части своих полномочий не допускать составление неофициальной отчетности и использование поддельных документов.

2. Возложить ответственность на заместителей директора Аржанцева Павла Геннадьевича, Орлову Евгению Анатольевну, Червякову Людмилу Петровну, главного бухгалтера Павлову Наталью Васильевну за выполнение обязанностей в части своих полномочий по достоверному оформлению документов и представлению данных в статистическую и иную отчетность по направлениям деятельности.

3. Возложить ответственность на Павлову Наталью Васильевну за достоверное оформление бухгалтерской, налоговой и статистической отчетности.

4. Заместителям директора, главному бухгалтеру и работникам о выявленных случаях составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов сообщать директору служебной докладной.

5. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

директор ФКПОУ
«КТИ» Минтруда России						Ю.П. Машков